
Апартаменты
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

13 300

7 300

93 100

51 100

Люкс двухкомнатный
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

7 300

5 700

51 100

39 900

Джуниор сюит

Студия
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

7 300

5 500

51 100

38 500

Студия, Переходная галерея

ГЛАВНЫЙ КОРПУС 

Стандарт I кат, Переходная галерея
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

6 500

4 700

45 500

32 900

Офис продаж в Новосибирске: Красный проспект, 65, офис 30,

тел. 8 (383) 209-20-20, 8 (913) 893-53-58 (WhatsApp), эл. почта: ozyorka54@mail.ru

krasnozersk.ru

Обратите внимание! Минимальная продолжительность путевок в период с 02.01.2025 до 19.01.2025  - от 5 дней. 

7 ДНЕЙ1 ДЕНЬ

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 600

6 300

60 200

44 100

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 300

6 000

58 100

42 000

Стандарт I категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

5 700

4 250

39 900

29 750

Стандарт II категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

4 700

3 600

32 900

25 200

Стандарт III категории двухместное Большой зал 3 300 23 100

КОРПУС № 1

Стандарт
одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

4 000

3 000

28 000

21 000

КОРПУС № 2, 3, 4

Стандарт

одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

3 600/3 750

3 000

26 250

21 000

трехместное Столовая №2 2 650 18 550

ЭКО-ПАРК «ПОЛЯНА»

Вилла-премьер
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

14 750

8 750

103 250

61 250

Вилла-делюкс
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

11 250

7 250

78 750

50 750

Таунхаус-комфорт
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 000

5 500

56 000

38 500



ГЛАВНЫЙ КОРПУС

ПРОЖИВАНИЕ РАЗМЕЩЕНИЕ ПИТАНИЕ ЛАЙТ СТАНДАРТ МАКСИМУМ

Апартаменты
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

14 300

8 300

14 800

8 800

Люкс двухкомнатный
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 300

6 700

8 800

7 200

Джуниор сюит

Студия
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 300

6 500

8 800

7 000

Студия, Переходная галерея

Стандарт I кат,

Переходная галерея

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

7 500

5 700

8 000

6 200

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

9 600

7 300

10 100

7 800

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

9 300

7 000

9 800

7 500

Стандарт I категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

6 700

5 250

7 200

5 750

Стандарт II категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

5 700

4 600

6 200

5 100

Стандарт III категории двухместное Большой зал 4 300 4 800

КОРПУС № 1

Стандарт
одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

5 000

4 000

5 500

4 500

КОРПУС № 2, 3, 4

Стандарт

одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

4 600/4 750

4 000

5 100/5 250

4 500

трехместное Столовая №2 3 650 4 150

ЭКО-ПАРК «ПОЛЯНА»

Вилла-премьер
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

15 750

9 750

16 250

10 250

Вилла-делюкс
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

12 250

8 250

12 750

8 750

Таунхаус-комфорт
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

9 000

6 500

9 500

7 000

Обратите внимание! Минимальная продолжительность путевок в период с 02.01.2025 до 19.01.2025  - от 5 дней.
*Для получения лечения по «Экспресс-программам» санаторно-курортная карта не требуется.
**Стоимость указана в рублях за человека, в сутки.
 

15 300

9 300

9 300

7 700

9 300

7 500

8 500

6 700

10 600

8 300

10 300

8 000

7 700

6 250

6 700

5 600

5 300

6 000

5 000

5 600/5 750

5 000

4 650

16 750

10 750

13 250

9 250

10 000

7 500

ГЛАВНЫЙ КОРПУС

**

Офис продаж в Новосибирске: Красный проспект, 65, офис 30,

тел. 8 (383) 209-20-20, 8 (913) 893-53-58 (WhatsApp), эл. почта: ozyorka54@mail.ru

krasnozersk.ru



ГЛАВНЫЙ КОРПУС

ПРОЖИВАНИЕ РАЗМЕЩЕНИЕ ПИТАНИЕ ЛАЙТ СТАНДАРТ МАКСИМУМ

Апартаменты
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

13 585

7 885

14 060

8 360

Люкс двухкомнатный
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

7 885

6 365

8 360

6 840

Джуниор сюит

Студия
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

7 885

6 175

8 360

6 650

Студия, Переходная галерея

Стандарт I кат,

Переходная галерея

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

7 125

5 415

7 600

5 890

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

9 120

6 935

9 595

7 410

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 835

6 650

9 310

7 125

Стандарт I категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

6 365

4 988

6 840

5 463

Стандарт II категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

5 415

4 370

5 890

4 845

Стандарт III категории двухместное Большой зал 4 085 4 560

КОРПУС № 1

Стандарт
одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

4 750

3 800

5 225

4 275

КОРПУС № 2, 3, 4

Стандарт

одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

4 370/4 513

3 800

4 845/4 988

4 275

трехместное Столовая №2 3 468 3 943

ЭКО-ПАРК «ПОЛЯНА»

Вилла-премьер
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

14 963

9 263

15 438

9 738

Вилла-делюкс
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

11 638

7 838

12 113

8 313

Таунхаус-комфорт
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 550

6 175

9 025

6 650

Обратите внимание! Минимальная продолжительность путевок в период с 02.01.2025 до 19.01.2025  - от 5 дней.
*Для получения лечения по «Экспресс-программам» санаторно-курортная карта не требуется.
**Стоимость указана в рублях за человека, в сутки.
 

14 535

8 835

8 835

7 315

8 835

7 125

8 075

6 365

10 070

7 885

9 785

7 600

7 315

5 938

6 365

5 320

5 035

5 700

4 750

5 320/5 463

4 750

4 418

15 913

10 213

12 588

8 788

9 500

7 125

ГЛАВНЫЙ КОРПУС

**

Офис продаж в Новосибирске: Красный проспект, 65, офис 30,

тел. 8 (383) 209-20-20, 8 (913) 893-53-58 (WhatsApp), эл. почта: ozyorka54@mail.ru

krasnozersk.ru



Обратите внимание! Минимальная продолжительность путевок по санаторно-курортным программам - от 10 дней.
*Для получения лечения по программам «Санкур» и «Санкур Плюс» требуется санаторно-курортная карта.
**Стоимость указана в рублях за человека, в сутки.
 

САНКУР САНКУР ПЛЮС

**

ГЛАВНЫЙ КОРПУС

Апартаменты
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

14 060

8 360

Люкс двухкомнатный
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 360

6 840

Джуниор сюит

Студия
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

8 360

6 650

Студия, Переходная галерея

Стандарт I кат,

Переходная галерея

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

7 600

5 890

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

9 595

7 410

одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

9 310

7 125

Стандарт I категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

6 840

5 463

Стандарт II категории
одноместное

двухместное

Большой зал

Большой зал

5 890

4 845

Стандарт III категории двухместное Большой зал 4 560

КОРПУС № 1

Стандарт
одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

5 225

4 275

КОРПУС № 2, 3, 4

Стандарт

одноместное

двухместное

Столовая №2

Столовая №2

4 845/4 988

4 275

трехместное Столовая №2 3 943

ЭКО-ПАРК «ПОЛЯНА»

Вилла-премьер
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

15 438

9 738

Вилла-делюкс
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

12 113

8 313

Таунхаус-комфорт
одноместное

двухместное

Малый зал

Малый зал

9 025

6 650

15 010

9 310

9 310

7 790

9 310

7 600

8 550

6 840

10 545

8 360

10 260

8 075

7 790

6 413

6 840

5 795

5 510

6 175

5 225

5 795/5 938

5 225

4 893

16 388

10 688

13 063

9 263

9 975

7 600

ГЛАВНЫЙ КОРПУС

Офис продаж в Новосибирске: Красный проспект, 65, офис 30,

тел. 8 (383) 209-20-20, 8 (913) 893-53-58 (WhatsApp), эл. почта: ozyorka54@mail.ru

krasnozersk.ru
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